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Katowice 15.04.2020r. 

 

  
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Sukcesywna dostawa projektorów i ekranów projekcyjnych”, nr rej.: 

DZP.381.021.2020.DW. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1.  dotyczy: Część A pozycja nr 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie projektora o poniższych 

parametrach? 

 Współczynnik projekcji 1.48-1.77:1 

 Żywotność lampy: 6000h/10000h (tryb standardowy/ekonomiczny) 

 Złącza: VGA D-Sub 15 pin in, HDMI in, Composite Video, Audio Typu Cinch, USB Typ A, USB Typ B 

Pozostałe parametry bez zmian lub lepsze.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2.  dotyczy: Część A pozycja nr 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie projektora o poniższych 

parametrach? 

  Współczynnik projekcji 1-1.2:1 

  Złącza: VGA D-Sub 15 pin in, 2x HDMI in, Composite Video, Audio in, Audio out, USB Typ A, USB Typ B 

  Waga 2,8 kg 

Pozostałe parametry bez zmian lub lepsze. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3.  dotyczy: Część A pozycja nr 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie projektora o poniższych 

parametrach? 

 Rozdzielczość 1920x1080 

 Żywotność lampy: 5500h/12000h (tryb standardowy/tryb ekonomiczny) 

 Keystone: pionowy +/-30 stopni, poziomy +/-30 stopni 

 Waga: 3,1 kg 

Pozostałe parametry bez zmian lub lepsze. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4.  dotyczy: Część A pozycja nr 17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora, który nie 

posiada funkcji Lens Shift ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 


